
Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 240 - Sec. II. - Pág. 47917

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE BÚGER

11954 Constitución bolsa de peones de brigada del Ayuntamiento de Búger
 
Expediente nº: 269/2021
Asunto: Anuncio
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisión puestos de trabajo

Se hace saber que el Sr Alcalde del Ayuntamiento de Búger, en fecha 22 de noviembre de 2021, dictó la siguiente resolución para la
constitución de un bolsín de brigada:

DECRETO

En fecha 23 de septiembre de 2021, la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Búger acordó la aprobación de las bases del
procedimiento selectivo para constituir un Bolsín de peones de brigada.

Mediante el decreto 92 de 2021, el Presidente de la corporación aprobó los listados de admitidos provisionales, y posteriormente, mediante
el decreto 97-2021, el listado definitivo de admitidos al proceso.

Una vez llevado a cabo el proceso selectivo los miembros del tribunal elevaron a esta alcaldía los resultados definitivos con la orden de
prelación.

Por todo el expuesto, en uso de las facultades y atribuciones que me han sido conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril
Reguladora de Bases de Régimen Local, RESUELVO:

Primero.- Constituir la siguiente Bolsa de peones de brigada del Ayuntamiento de Búger:

 
APELLIDOS Y  NOMBRE DNI TOTAL

 Simonet Juan, Antonio xxx5256xx 19.3

Cloquell Cladera, Joana Maria xxx6968xx 14

Barceló Huguet, Miguel Angel xxx0586xx 13.4

 Bruel Colling, Sergio xxx5150xx 12

 Parrilla Simonet, Miguel Angel xxx1711xx 11.6

de Ramón Crespí, Carlos Alberto xxx2184xx 11.5

 Coll Mateu, Guillermo Pedro xxx3338xx 11.4

Serra Oliver, Pedro Guillermo xxx2992xx 10

Fernández Rodríguez, José Antonio xxx9738xx 10

Castaño Santos, Manuel xxx5773xx 9.2

Moreno Taltavull, José Miguel xxx7308xx 1.7

Lopez Rodriguez, Daniel xxx3543xx 0.1

Amengual Cifre, Miquel xxx1633xx 0

Abellán Pérel, Ruben xxx9032xx 0

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

63

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 163
25 de noviembre de 2021

Fascículo 240 - Sec. II. - Pág. 47918

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Segundo.- Hacer pública la constitución del Bolsín intermediando anuncio en el Boletín Oficial de las Islas Baleares.

Tercero.- Notificar la presente resolución a los interesados y a los representantes de los trabajadores.

 

Búger, en el día de la firma electrónica (22 de noviembre de 2021)

El alcalde
Pere Torrens Escalas

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

63
/1

10
09

63

https://www.caib.es/eboibfront/

		2021-11-24T13:52:59+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1637758379544
	Aprobación del documento




